
2024　南九州プロアマサーキット　　第5戦　結果

開催日　 会場　 ワンダーボウル南熊本店 
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3　位 前田　一樹 スポルト熊本
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順　位 氏　　名 所　　属

優　勝 下林　智広 国分スターレーン

準優勝 林田　壮眞 ワンダーボウル南熊本店
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中川　貴史 選手 19458
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有江　智貴 選手 1901(ＨＤ45)

粟戸　勇樹 選手 1893
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前田　一樹 選手

氏名

下林　智広 選手

内海　優太郎 選手

中山　美咲 選手

黒木　裕貴 選手

林田　壮眞 選手

2024年5月　決勝戦 Winner: 選手

HD HD込

下林　智広 8 1 × × × 5 ／ × × × × × × ×

林田　壮眞 9 ／ × 8 1 × × × × 9 － × 5 ／ 5
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2024　ＪＰＢＡ南九州プロアマサーキット 第5戦　ワンダーボウル南熊本店 （熊本県） 2024/5/26

予選・準決勝

氏名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G
前半
3G

後半
3G

準決勝
3G

G数
GT
PIN

HD
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HD含
合計

AVG Point
シリーズ

L/H
ゲーム
L/H

1 下林　智広 0 183 168 234 287 258 299 234 213 279 585 844 726 9 2155 0 2155 239.44 32 259 131

2 林田　壮眞 10 247 203 223 266 244 216 188 182 265 673 726 635 9 2034 90 2124 226.00 31 53 84

3 前田　一樹 0 183 244 200 209 279 246 203 245 238 627 734 686 9 2047 0 2047 227.44 30 107 96

4 内海　優太郎 0 209 192 243 225 248 242 194 246 230 644 715 670 9 2029 0 2029 225.44 29 71 56

5 中山　美咲 15 184 188 193 233 257 180 226 237 161 565 670 624 9 1859 135 1994 206.56 28 105 96

6 黒木　裕貴 0 235 211 170 233 200 256 208 204 246 616 689 658 9 1963 0 1963 218.11 27 73 86

7 中川　晶子 15 247 183 247 180 212 178 182 209 180 677 570 571 9 1818 135 1953 202.00 26 107 69

8 中川　貴史 0 170 187 201 258 236 207 184 255 247 558 701 686 9 1945 0 1945 216.11 25 143 88

9 有江　智貴 5 151 200 187 247 214 222 234 181 220 538 683 635 9 1856 45 1901 206.22 24 145 96

10 粟戸　勇樹 0 208 214 175 215 214 215 258 191 203 597 644 652 9 1893 0 1893 210.33 23 47 83

11 加藤　優作 0 204 205 223 235 159 205 237 170 227 632 599 634 9 1865 0 1865 207.22 22 33 78

12 大園　琢矢 0 211 225 214 191 242 189 192 213 180 650 622 585 9 1857 0 1857 206.33 21 28 62

13 黒木　秀一 8 214 216 181 209 179 156 247 172 187 611 544 606 9 1761 72 1833 195.67 20 67 91

14 福島　靖士 0 193 190 245 227 205 225 206 164 169 628 657 539 9 1824 0 1824 202.67 19 29 81

15 林田　竜空 20 191 149 179 198 184 225 130 155 152 519 607 437 9 1563 180 1743 173.67 18 88 95

16 小山　愁斗 0 159 170 192 188 225 225 521 638 6 1159 0 1159 193.17 17 117 66

17 藤田　哲郎 0 163 149 147 233 246 216 459 695 6 1154 0 1154 192.33 16 236 99

18 朝岡　洋子 27 133 174 192 175 168 140 499 483 6 982 162 1144 163.67 15 16 59

19 黒木　幸子 25 112 176 161 174 181 183 449 538 6 987 150 1137 164.50 14 89 71

20 鹿子木　令子 25 124 124 205 182 149 193 453 524 6 977 150 1127 162.83 13 71 81

21 黒木　浩志プロ 0 171 186 167 225 177 190 524 592 6 1116 0 1116 186.00 12 68 58

22 有馬　峯子 22 164 131 168 172 194 150 463 516 6 979 132 1111 163.17 11 53 63

23 横山　慎プロ 0 185 180 213 235 156 139 578 530 6 1108 0 1108 184.67 10 48 96

24 有馬　邦道 10 138 167 221 155 193 163 526 511 6 1037 60 1097 172.83 9 15 83

25 八代　信行プロ 0 157 160 220 170 196 180 537 546 6 1083 0 1083 180.50 8 9 63

26 渡邊　光男 0 230 179 154 158 178 166 563 502 6 1065 0 1065 177.50 7 61 76

27 末吉　良照 4 189 181 193 184 147 142 563 473 6 1036 24 1060 172.67 6 90 51

28 吉川　時義 0 124 165 131 235 205 198 420 638 6 1058 0 1058 176.33 5 218 111

29 市來　忠 0 145 190 165 192 214 149 500 555 6 1055 0 1055 175.83 4 55 69

30 藤木　静夫 15 177 210 166 159 133 116 553 408 6 961 90 1051 160.17 3 145 94

31 楠元　正文 13 178 177 161 145 151 140 516 436 6 952 78 1030 158.67 2 80 38

32 末吉　久美子 15 127 144 159 141 124 162 430 427 6 857 90 947 142.83 1 3 38

0



ポイントランキング 1月 2月 3月 4月準決勝個人別 5月 6月 合計

列1 氏名 Ｇ数1Score1Point1Ｇ数2Score2Point2Ｇ数3Score3Point3Ｇ数4Score4Point4Ｇ数5Score5Point5Ｇ数6Score6Point6Ｇ数35Score36 Point37 AVG
参加
回数

1 下林　智広 9 1972 52 9 1929 47 9 2116 52 9 2155 32 36 8172 183 227.0 4

2 片野坂　あゆみ 9 1850 53 9 1729 45 9 1835 47 9 1770 32 36 7184 177 199.6 4

3 前田　一樹 9 1956 47 9 1998 49 9 1715 22 9 2047 30 36 7716 148 214.3 4

4 松下　真希 9 1698 37 9 1666 41 9 1761 39 9 1687 31 36 6812 148 189.2 4

5 本田　麻衣 9 1766 42 9 1686 43 9 1767 40 9 1501 23 36 6720 148 186.7 4

6 尾方　幸男 9 1812 33 6 1058 14 9 1993 48 9 1919 36 33 6782 131 205.5 4

7 堀之内　義樹 6 1109 12 9 1722 31 9 1906 43 9 1738 29 33 6475 115 196.2 4

8 中川　貴史 9 2021 56 9 1846 34 9 1945 25 27 5812 115 215.3 3

9 向井　美和 9 1833 51 9 1733 35 9 1575 25 27 5141 111 190.4 3

10 稲留　詩流 9 1768 34 6 1025 12 9 2035 50 6 1066 11 30 5894 107 196.5 4

11 藤井　慶人 9 2076 57 9 1870 48 18 3946 105 219.2 2

12 内海　優太郎 9 1828 44 9 1752 26 9 2029 29 27 5609 99 207.7 3

13 佐藤　大地プロ 9 2043 55 9 1906 41 18 3949 96 219.4 2

14 南川　義弘 9 1859 44 6 971 6 9 1862 44 24 4692 94 195.5 3

15 曽我　雄太 6 1080 9 9 1761 35 9 1845 33 6 1103 13 30 5789 90 193.0 4

16 藤田　和弘 9 1905 48 9 1595 26 6 1064 14 24 4564 88 190.2 3

17 藤田　哲郎 6 1165 19 6 1118 19 9 1713 30 6 1154 16 27 5150 84 190.7 4

18 山迫　柊斗 6 1118 17 9 1759 42 6 1132 25 21 4009 84 190.9 3

19 高崎　孝一 9 1870 46 9 1941 34 18 3811 80 211.7 2

20 中村　建明 9 1875 43 6 1051 7 9 1676 24 24 4602 74 191.8 3

21 黒木　裕貴 9 1876 46 9 1963 27 18 3839 73 213.3 2

22 上堀　修 9 1831 36 9 1887 37 18 3718 73 206.6 2

23 那須　一己 9 1818 38 9 1845 35 18 3663 73 203.5 2

24 黒木　浩志プロ 6 1101 11 9 1737 34 6 1012 3 9 1650 12 6 1116 12 36 6616 72 183.8 5

25 渡邊　光男 9 1744 30 6 1120 20 6 1104 14 6 1065 7 27 5033 71 186.4 4

26 村上　忠士 9 1724 36 9 1727 33 18 3451 69 191.7 2

27 近藤　英美 9 1800 46 6 986 20 15 2786 66 185.7 2

28 竹井　稔晟 9 1593 24 6 1103 22 6 1106 19 21 3802 65 181.0 3

29 入鹿山　正 6 1142 23 6 985 7 6 1058 17 9 1591 17 27 4776 64 176.9 4

30 楠元　正文 6 1064 16 6 1067 23 6 1075 20 6 952 2 24 4158 61 173.3 4

31 園田　一誠 9 1841 38 6 1149 21 15 2990 59 199.3 2

32 岩田　弘行 9 1721 31 6 1149 28 15 2870 59 191.3 2

33 吉川　時義 6 1130 15 6 1049 11 6 1084 11 6 1109 15 6 1058 5 30 5430 57 181.0 5

34 簗川　伸一 9 1828 39 9 1625 18 18 3453 57 191.8 2

35 赤谷　義政 9 1966 54 9 1966 54 218.4 1

36 山迫　魅來 6 1052 20 9 1514 29 6 904 4 21 3470 53 165.2 3

37 山迫　耕太プロ 6 1122 13 9 1769 38 15 2891 51 192.7 2

38 西田　將太郎 9 2014 51 9 2014 51 223.8 1

39 草原　千宏 6 1057 8 9 1906 42 15 2963 50 197.5 2

40 中川　晶子 6 1103 24 9 1818 26 15 2921 50 194.7 2

41 斉藤　博幸 9 1855 50 9 1855 50 206.1 1

42 久冨木　広 9 1962 49 9 1962 49 218.0 1

43 井之上　准己 9 1952 49 9 1952 49 216.9 1

44 福元　優太 9 1940 45 9 1940 45 215.6 1

45 安藤　みどり 9 1740 45 9 1740 45 193.3 1

46 末吉　良照 6 1009 6 6 1028 9 6 1076 13 6 1058 9 6 1036 6 30 5207 43 173.6 5

47 黒木　秀一 6 1139 22 9 1761 20 15 2900 42 193.3 2

48 伊尻　徳子 9 1676 41 9 1676 41 186.2 1

49 黒木　幸子 6 1067 26 6 987 14 12 2054 40 171.2 2

50 鬼塚　浩一 9 1722 40 9 1722 40 191.3 1

51 千馬　勝 9 1706 40 9 1706 40 189.6 1

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル サンライトゾーン 笠之原ボウル ワンダーボウル南熊本店 都城ハイレーンズ



ポイントランキング 1月 2月 3月 4月準決勝個人別 5月 6月 合計

列1 氏名 Ｇ数1Score1Point1Ｇ数2Score2Point2Ｇ数3Score3Point3Ｇ数4Score4Point4Ｇ数5Score5Point5Ｇ数6Score6Point6Ｇ数35Score36 Point37 AVG
参加
回数

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル サンライトゾーン 笠之原ボウル ワンダーボウル南熊本店 都城ハイレーンズ

52 八代　信行プロ 6 1010 3 6 949 2 6 1132 21 6 1011 5 6 1083 8 30 5185 39 172.8 5

53 田﨑　憲一 9 1732 39 9 1732 39 192.4 1

54 市來　忠 6 1217 28 6 1035 6 6 1055 4 18 3307 38 183.7 3

55 原　明彦 6 1023 4 6 1068 18 6 1087 12 9 1425 3 27 4603 37 170.5 4

56 伊藤　幸宏 9 1763 37 9 1763 37 195.9 1

57 末吉　久美子 6 1001 10 6 968 13 6 987 10 6 881 2 6 857 1 30 4694 36 156.5 5

58 下村　誠 9 1762 36 9 1762 36 195.8 1

59 水間　盛二 9 1707 35 9 1707 35 189.7 1

60 石井　貢 9 1592 33 9 1592 33 176.9 1

61 久保　徹夫プロ 9 1803 32 9 1803 32 200.3 1

62 宮下　璃子 9 1616 32 9 1616 32 179.6 1

63 土山　隆子 9 1544 32 9 1544 32 171.6 1

64 林田　壮眞 9 2034 31 9 2034 31 226.0 1

65 宮里　直美 9 1640 31 9 1640 31 182.2 1

66 田中　剛 9 1772 30 9 1772 30 196.9 1

67 山田　芳治 9 1619 30 9 1619 30 179.9 1

68 梅田　浩二郎 6 1218 29 6 1218 29 203.0 1

69 東福　貴浩 9 1770 29 9 1770 29 196.7 1

70 榎屋　裕一 6 996 1 9 1733 27 15 2729 28 181.9 2

71 中山　美咲 9 1859 28 9 1859 28 206.6 1

72 安藤　憲一郎 9 1719 28 9 1719 28 191.0 1

73 川畑　亨弘 9 1669 28 9 1669 28 185.4 1

74 横山　慎プロ 6 1057 7 6 1073 9 6 939 1 6 1108 10 24 4177 27 174.0 4

75 杉下　晶 6 1179 21 6 944 1 6 1024 5 18 3147 27 174.8 3

76 山下　恭平 6 1212 27 6 1212 27 202.0 1

77 舞田　翔 9 1709 27 9 1709 27 189.9 1

78 比良　尚子 9 1519 27 9 1519 27 168.8 1

79 右田　亀 9 1686 26 9 1686 26 187.3 1

80 原田　敏明 6 1029 15 6 1054 10 12 2083 25 173.6 2

81 赤谷　朋子 6 1050 25 6 1050 25 175.0 1

82 城　浩子 9 1468 25 9 1468 25 163.1 1

83 有江　智貴 9 1856 24 9 1856 24 206.2 1

84 尾山　直美 6 1067 24 6 1067 24 177.8 1

85 粟戸　勇樹 9 1893 23 9 1893 23 210.3 1

86 渡辺　隆信 9 1515 23 9 1515 23 168.3 1

87 大園　琢矢 4 524 1 9 1857 21 13 2381 22 183.2 2

88 加藤　優作 9 1865 22 9 1865 22 207.2 1

89 大野　登世美 9 1402 22 9 1402 22 155.8 1

90 宇藤　由敏 6 1213 21 6 1213 21 202.2 1

91 福島　靖士 9 1824 19 9 1824 19 202.7 1

92 池田　恵 6 981 19 6 981 19 163.5 1

93 蛯原　大貴 6 1163 18 6 1163 18 193.8 1

94 江夏　熙 6 1116 18 6 1116 18 186.0 1

95 林田　竜空 9 1563 18 9 1563 18 173.7 1

96 小山　愁斗 6 1159 17 6 1159 17 193.2 1

97 森上　健二 6 1063 17 6 1063 17 177.2 1

98 隈元　晶三 6 1109 16 6 1109 16 184.8 1

99 牧内　慎也 9 1659 16 9 1659 16 184.3 1

100 松岡　弘行 6 1032 16 6 1032 16 172.0 1

101 有村　吉弘 6 1108 15 6 1108 15 184.7 1

102 朝岡　洋子 6 982 15 6 982 15 163.7 1



ポイントランキング 1月 2月 3月 4月準決勝個人別 5月 6月 合計

列1 氏名 Ｇ数1Score1Point1Ｇ数2Score2Point2Ｇ数3Score3Point3Ｇ数4Score4Point4Ｇ数5Score5Point5Ｇ数6Score6Point6Ｇ数35Score36 Point37 AVG
参加
回数

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル サンライトゾーン 笠之原ボウル ワンダーボウル南熊本店 都城ハイレーンズ

103 長友　久夫 6 1107 14 6 1107 14 184.5 1

104 鹿子木　令子 6 977 13 6 977 13 162.8 1

105 有馬　峯子 6 979 11 6 979 11 163.2 1

106 新村　満弘 6 910 10 6 910 10 151.7 1

107 川本　和則 6 1012 2 6 1018 7 12 2030 9 169.2 2

108 有馬　邦道 6 1037 9 6 1037 9 172.8 1

109 今村　辰則 6 1041 8 6 1041 8 173.5 1

110 大渡　高明 6 1041 8 6 1041 8 173.5 1

111 堀之内　杏奈 9 1452 8 9 1452 8 161.3 1

112 坂元　務 6 1017 6 6 1017 6 169.5 1

113 青木　博美 6 991 5 6 991 5 165.2 1

114 安田　秀子 6 934 5 6 934 5 155.7 1

115 松田　憲和 6 1004 4 6 1004 4 167.3 1

116 岩橋　由紀 6 879 4 6 879 4 146.5 1

117 藤木　静夫 6 961 3 6 961 3 160.2 1

118 堀内　孝夫 6 950 3 6 950 3 158.3 1

119 竹下　忍 6 994 2 6 994 2 165.7 1

120 0 0 0 0


